Episcopus. f Ee;© Albertus presbiter Cardinalis tii. Sancti Lau-
rencii in Lucina. f Ego Ardicio Diaconus Cardinalis Sancti

Theoiori. f Dat. apud Dolens. Monasterium
, per manum

Hfrmantii Sanctae Romanas eccesiae Subdiaconi et notarii, VIÍ

Kal. julii, indictione XI Incarnationis Dominicas, anno milles-

sirho centesimo sexagessimo tertio. Pontificatus vero Domini

Alexandri Papx tertii, anno quarto.
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XLIII.

Fundatio conventus Augustitiidnorum Gerunda.

In nomine Don:)ini Amen. Per príesens publicum instru-

mentum cunctis pateat et sit notum, quod sub anno a Nati-

vítate Domini millesimo quingentésimo septuagésimo quarto,

die vero sabbati decima nona mensis mayi. Constitutus in

mei Notarii et Testium infrascriptorum prsesentia 1 lustrisi-

mus et Reverendisimus in Cristo Pater et Dominus Dms. Ja-

cobus Calador Dei et Sanctoe Sedis apostoloe gratia Episcopus

Gerund. Cupiens, ut dixit, injunctam sibi pastoralis oficii

curam máxime circa ea quoe animarum saiutem et totius ec-

clesiastici ordinis conservationem divinique cultus augmen-
tum noverit pertinere paterna solicitudine excercere , et la

quantum in eo est dirigere jet immutare sumarie infor-

matus quod extra et satis prope presentem civitatem in capi-

te et inferiori Vici de Padret antiquitus erat prout et nunc
est qusedam Capella sub invocatione , seu vocabulo B. M.
conso ationis de Pilario una cum domibus, hortis et petii<j

terrae eidem adjunctis in qua bonae memorias Guillelmus proe-

decessor suus in dicta ecclesia Episcopus quoddam beneficiuni

instituit et illiiis pro tempore beneficiatum ad inibi persona-

liter residendum et certas missas celebrandum perpetuo strin-

xit et obligavic. Verurn quia ob temporum injiuiam et fruc-

tuum tenuitatem cum - an.

non ascendant nec dictus beneficiatus residebat ñeque forsan ut

par erat dictas missas celebrabat et forsan aliis causis ani-

mum suum moventibus Joannes bonae memorias Episcopi*

eiiam praedecessor suus de Fratrum suorum capituli et ca-

nonicorum concilio et assensu ad magnificorumque jurato-

rum et concilii generalis dict« civitatis supplicationem da
anno quinto millesimo quingentésimo... tuagesimo primo Apos-
tólica auctoritate dictum benefitium suppressit illudque ac
domos ac capellam et térras praedictas in utriusque sexus
Orphanorum pauperum puerorum hospitale seu collegiuni
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ert'xit nomlnavic et d putavi r prout jam per aliquot annos
in ibi recepti ct educari fuerunt tractuque taiman teniporis